Í<.a/cısfrálnı' Druh Parcelnı' Vjí11~1ě1`a Cena Roční Rozhodné Počet Ali/€v0ľn1' uzemi evidence číslo /1772/ /Kč/m2/ nájemné datum dní část /Kč/' 

tento přeplatek bude použit na budoucí splátky nájemného. 

Výše nájemného Za předmět pronájmu, který Zůstává nadále v nájemní smlouvě č. 23N08/0l 
činí 29161,- Kč (slovy: dvacetdevěttisícjednostošedesátjedna korun českých). 

Kontrolou předpisů a plnění nájeınní smlouvy č. 23l\l08/0l bylo zjištěno, že alikvotní část 
nájemného Za období od 1.3.2008 do 30.9.2008 je ve správné výši 28815,- Kč /v nájemní Smlouve je 
uvedeno nájemné Za toto období ve výši 28737,- Kč/ rozdíl ve výši 78.- Kč je nájemci v rámci tohoto 
dodatku doůčtován. 

Kl.l0.20l0 vykazuje nájemní smlouva přeplatek ve výši 2466,- Kč (slovy: 

dvatisícečtyřistašedesátšest korun českých). 

Čı. IV 

Tento dodatek nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu oběma sınluvními stı`anaıni. 

Čı. V 

Tento dodatek je vyhotoven ve dvou stejnopisech, Z nichž každý má platnost originálu. Jeden 

stejnopis přebírá nájemce aje určen pro pronajimatele.